



報道関係者各位

2019 年 2 月 21 日 株式会社リンクバル 株式会社ポケカル

\_\_\_\_\_

# お花見シーズン「桜のトンネル」を散策しながら交流 ミドル層向けお花見婚活イベント『目黒川 桜散策』 3月24日(日)開催!



株式会社リンクバル(本社:東京都中央区、代表取締役社長:吉弘和正、証券コード:6046、以下「リンクバル」)は、株式会社ポケカル(以下「ポケカル」)協賛のもと、40、50代のミドル層向けお花見婚活イベント 『目黒川 桜散策』(以下「本イベント」、公式 URL: <a href="https://machicon.jp/events/NOQZCe/">https://machicon.jp/events/NOQZCe/</a>)を 2019年3月24日(日)に開催いたします。

#### 『目黒川 桜散策』おすすめポイント

\_\_\_\_\_\_\_

- ①お花見満喫!目黒川の「桜のトンネル」を散策
- ②眺望抜群!恵比寿ガーデンプレイス 39 階のレストランにて交流会実施

\_\_\_\_\_





## ①お花見満喫!目黒川の「桜のトンネル」を散策

本イベントは、二部制に分けて開催いたします。第一部は、都内屈指の桜名所である目黒川の「桜のトンネル」を散策いたします。桜を見ながらお話できるので、室内でのイベントとは違ったリラックスした雰囲気で交流ができます。



▲「桜のトンネル」イメージ画像

### ②眺望抜群!恵比寿ガーデンプレイス 39 階のレストランにて交流会実施

第二部は、恵比寿ガーデンプレイス 39 階にあるタイ料理レストラン「ロングレイン」にて交流会を実施いたします。 眺望の良い会場でお店自慢のタイ料理をご堪能いただきながら、交流中に行う企画で親睦を深めることができます。





▲店舗、料理イメージ画像

今後もリンクバルは、50 代以上のアクティブシニアを会員に持つポケカルと継続的にイベントを開催し、ミドル層からシニア層の新たな出会いの場、交流の場を提供してまいります。

#### ■本イベント概要

イベント名称 : 目黒川 桜散策 ~恵比寿ガーデンプレイス 39 階で交流会付き~

開催日時 : 2019年3月24日(日)11時30分~15時30分

開催場所 : 中目黒

参加資格 : 40 歳以上の独身男女 参加費 : 6,400 円 (税込) /1 名

公式 URL : https://machicon.jp/events/NOQZCe/

主催:株式会社リンクバル 企画・協力:株式会社ポケカル





「machicon JAPAN」では、そのほかにもミドル層向けのイベントを全国 5,000 件以上掲載しております (2019 年 2 月 7 日時点)。その中から 3 月開催のおすすめ婚活イベントを 2 つご紹介いたします。

# ■「鎌倉散歩コン」概要



イベント名称 :鎌倉散歩コン

開催日時 : 2019年3月3日(日)9時30分~12時30分

参加資格 : 22~45歳の独身男女

参加費 : 男性 4,000 円 (税込) /1 名、女性 3,000 円 (税込) /1 名

公式 URL : https://machicon.jp/events/fEX17L/

本イベントは、鎌倉の3つのお寺をウォーキングで巡り、交流を深めるイベントです。鎌倉の歴史や自然を楽しみながら参加者同士で交流できる体験型婚活イベントです。

# ■「生涯のパートナーを見つけたい方婚活パーティー@梅田」概要



イベント名称 : 生涯のパートナーを見つけたい方婚活パーティー@梅田 開催日時 : 2019 年 3 月 15 日(金) 19 時 00 分~20 時 20 分

参加資格 : 男性 50~65歳、女性 45~65歳の独身者

参加費 : 男性 4,000 円 (税込) /1 名、女性 3,000 円 (税込) /1 名

公式 URL : https://machicon.jp/events/sTQ2Fa/

本イベントは、男女 1 対 1 で交流できる婚活イベントです。プロフィールカードや連絡先交換カードなど、交流のきっかけとなるアイテムをご用意しておりますので、初めて婚活イベントに参加される方も安心してお楽しみいただけます。

ミドル層向けイベント特集: https://machicon.jp/csp/40sok/





#### ■画像素材は下記よりダウンロードいただけます

https://drive.google.com/open?id=1kAxTJ590F1qZDOMAIYs3l9pjJv2wTJBK

# ■株式会社リンクバルとは (https://linkbal.co.jp/)

リンクバルは「世界をつなぐ。」というミッションのもと、ワンストップ型の『コト消費のプラットフォーマー』を目指し、イベント EC サイト「machicon JAPAN」を運営しております。設立3年4ヶ月という短期上場を経て、現在、テクノロジーの強化とともに、成長を続けているイベントEC サイト事業のさらなる拡大を進めております。今後も世界をつなぐべく、新規サービスの開発にも積極的に挑戦し、幸せな社会の実現に向け邁進してまいります。

## 【提供サービス】

•machicon JAPAN (https://machicon.jp/)

machicon JAPAN(マチコンジャパン)は、日本全国で行われる年間 18 万件以上のイベントを掲載しております。独身男女の出会いの場だけではなく、さまざまな体験や学び、あらゆる魅力的な「コト」をラインナップし、ワンストップ型の『コト消費のプラットフォーム』を目指しています。

・CoupLink (<a href="https://couplink.jp/">https://couplink.jp/</a>)
CoupLink (カップリンク) は、オンラインで恋活・婚活ができるマッチングアプリです。

・KOIGAKU (<a href="https://koigaku.machicon.jp/">https://koigaku.machicon.jp/</a>)KOIGAKU (コイガク) は、恋に悩む大人の女性の恋愛を応援する「恋を学ぶ」情報サイトです。

# ■株式会社ポケカルとは(https://www.poke.co.jp/)

『「新発見」を探しに行こう』をコンセプトに、現地集合・現地解散型を中心とした大人の日帰り遊びを企画・運営する旅行会社です。ポケットに入るお手軽感かつ、ライトなカルチャーを感じることのできる、旬な日帰りコンテンツを数多くご用意しております。日本で数名しか残っていないたいこもち芸を観賞できる「神楽坂で楽しむお座敷遊び」や、日本橋から出船する東京 5 大運河探検クルーズ、隅田川花火鑑賞プランなど、是非この機会にご覧ください。

\_\_\_\_\_

## 本件に関するお問い合わせ先

●株式会社リンクバル 広報担当

TEL: 03-6222-6820 FAX: 03-6222-6821

Mail: pr@linkbal.co.jp

-----